

Sex handikapplägenheter byggs i Boxholm till hösten

Bjursdalsvägen 17 byggs om och förses med sex handikapplägenheter. Det blir AB Boxholmshus bidrag till handikappåret 1981. Förslaget presenterades för kommunala handikapprådet på onsdagen och på torsdagen beslutade bostadsbolagets styrelse att skicka låneansökningar till länsbostadsnämnden.

Byggnadsnämnden har beviljat byggnadslov för ombyggnaden. Kostnaden för projektet beräknas till ca 600 000 kr och entreprenör blir Stig Johanssons hus AB. Byggstart blir efter industrimestern.

Färre lägenheter

Fastigheten innehåller i dag 26 lägenheter och efter ombyggnaden ska där finnas 18 lägenheter fördelade på sex fyrrummare, sex trerummare och sex tvårummare. Sex av dessa skall alltså handikappanpassas och inrymmas på första våningen.

AB Boxholmshus har liksom många andra allmännyttiga bostadsföretag problem med tomma



Bjursdalsvägen 17 byggs om efter semestern och skall bli inrymma sex handikapplägenheter. Lennart Hultgren på AB Boxholmshus demonstrerar

lägenheter. Totalt har bolaget 46 tomma lägenheter — de allra flesta koncentrerade till kvarteret Duvan. Den aktuella fastigheten har tömts för detta ändamål och i dag är endst en lägenhet bebodd.

Skräddarsys

De sex handikapplägenheterna skall i stort sett "skräddarsys" för varje hyresgästs behov. Det blir lägenheter med rejäla ytor.

— En handikappad skall inte behöva bo i något krypin, säger Boxholmshus dir Lennart Hultgren. Bostaden skall anpassas efter den handikappades och de övriga familjemedlemmarnas behov.

Samtliga dörrpartier breddas till 60 cm. Trösklarna försvinner och badkaren ersätts av duschkabiner. Urtag till mindre tvättmaskiner installeras och alla golv- ytor blir halkfria. Man ska också installera larmanordningar med förbindelse till ålderdomshemmet.

Dolt behov

Exakt hur stort behovet av handikapplägenheter är vet varken bostadsbolaget eller socialförvaltningen. Men några svårigheter att finna hyresgäster till hösten tror man inte finns.

— Eftersom kommunen har saknat handikapplägenheter finns förmodligen ett stort dolt behov som kommer att ge sig tillkänna under sommaren, tror Lennart Hultgren.

ANDERS JACOBSSON